
 
26/25   1318 

29 CZERWCA 2025 

Apel do  Dzieci, które w tym roku  po raz  Pierwszy przyjęły Komunię św. 

Nie  zapominajcie o Panu Jezusie!  

Telefon do kancelarii parafialnej - 797 919 614 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Dz 12, 1-11;   2 Tm 4, 6-9. 16-18;   EWANGELIA WG. ŚW. MATEUSZA 16, 13-19 

   Jutro zakończenie nabożeństw czerwcowych. 
   W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, 
piątek i sobota miesiąca. 
   W czwartek, 3.07. Arcybractwo Straży Honoro-
wej NSPJ zaprasza na godz. 16.30 wszystkich 
czcicieli Serca  Jezusowego na adorację Najświęt-
szego Sakramentu w kościele.  
   W piątek, 4.07 o godz. 18 Msza św. wynagradza-
jąca Sercu Jezusowemu grzechy ludzi. 
  W sobotę, 5.07. o godz. 6.30 Msza św. rozpoczy-
nająca pieszą pielgrzymkę do Częstochowy. Nato-
miast o 17.00 nabożeństwo fatimskie ku czci Nie-
pokalanego Serca Maryi.  
   W następną niedzielę zmiana tajemnic różańco-
wych po Mszy św. o godz. 9.30, wcześniej róża-
niec w intencji Ojczyzny i pokoju na świecie. 
   Dzisiejsza składka przeznaczona jest na potrze-
by Stolicy Apostolskiej. 
   Za tydzień składka na WSD. 
   Zapraszamy do korzystania z naszej oferty dla 
Dzieci - turnusów półkolonii oraz wycieczki do 

Zamościa i na Roztocze 31.07.  Więcej informacji 
na stronie, FB i gablocie księgarni, gdzie prowa-
dzone są też zapisy. 
   Obecnym dziękujemy za dyżur przy sprzątaniu i 
prosimy w sobotę, o godz. 10 parafian z ul. Wilso-
na i Chłopickiego. 
   Przypominamy - wszystkie wyjazdy nad Bałtyk 
odbywają się w niedziele, o 23:00. Proszę być 15 -
30 min wcześniej, aby zapakować bagaże.  

Intencje modlitewne na lipiec 2025: 
Ogólna: Abyśmy coraz bardziej posiedli 
umiejętność rozeznania, umiejętność 
wybierania dróg życia i odrzucania 
wszystkiego, co oddziela nas od Chry-
stusa i Ewangelii. 
Diecezjalna: Za dzieci i młodzież - o 
dobre przeżycie czasu wakacji. 
Parafialna: O Światło Ducha Świętego 
na każdy dzień dla nas wszystkich. 

Pójdź za Mną i paś baranki moje 
   Piotr i Paweł są szczególnymi uczniami Pana Jezusa. Do obu Bóg osobiście się zwrócił i 
zwerbował na swoją służbę. Obaj mają w swoim życiorysie niechlubne momenty odsunięcia 
się od Wszechmogącego. Piotr zaparł się swojego Mistrza po trzykroć, chociaż Chrystus go 
przed tym ostrzegł. Św. Paweł aktywnie zwalczał chrześcijan i miał na swoich rękach krew 
wielu z nich. Mimo takich postaw, a może właśnie dzięki nim, Nauczyciel pokazuje nam jak 
my mamy zachowywać się w stosunku do bliźniego, z którym nie zawsze jest nam po 
drodze. Czasem trzeba przekonać do siebie niechętnych, zamiast odwracać się od nich i 
iść w swoją stronę. Św. Piotrowi wystarczył cud złowionych ryb, by Pan Jezus przekonał do 
siebie rybaka. Św. Paweł, jako zagorzały prześladowca chrześcijan, został nawrócony brutal-
nie.  
   Do każdego z nas przychodzi od czasu do czasu Pan Jezus i pyta się: Czy miłujesz 
Mnie? Cokolwiek odpowiemy, On i tak będzie starał się wyciągnąć do nas dłoń i poprowa-
dzić nas ku prawdzie. A pójść za Nauczycielem, to wygrać piękne życie. Życie, na końcu któ-
rego z satysfakcją i zadowoleniem będziemy w stanie powtórzyć za Św. Pawłem: w dobrych 
zawodach wystąpiłem, bieg ukończyłem, wiary ustrzegłem… Nie uciekajmy więc od Bożej 
odpowiedzialności i głośmy Dobrą Nowinę wszystkim bliskim. Żyjmy tak, by ktoś inny mógł 
odnaleźć w nas oblicze Boga.              Sebastian Niemkiewicz 

3 lipca przypada święto św. Tomasza, Apostoła. Ciekawostką dla nas mo-
że być to, że indyjscy katolicy czczą św. Tomasza jako swojego Apostoła. 
Około roku 52 po Chrystusie miał on wylądować na zachodnim wybrzeżu 
Malabaru i założyć tam siedem kościołów. Kiedy w roku 1517 Portugalczy-
cy wylądowali w Mylapore, miano im pokazać grób Apostoła. Pamięć o 
Apostole zachowali tamtejsi chrześcijanie nestoriańscy. W Indiach jest rów-
nież najgłośniejsze sanktuarium św. Tomasza Apostoła. Znajduje się ono na 
miejscu, gdzie według miejscowej tradycji Tomasz miał ponieść śmierć 
męczeńską.  



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

Za Parafię 
+ Maria Kurzaja, int. od sąsiadów z bloku Zieliń-
skiego 5 
W intencji sióstr i braci róż różańcowych  i ich ro-
dzin – o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej 

+ Patryk Kruk, int. od rodziny Bęben  
+ Michał Borowski, int. od syna Sebastiana z 
rodziną 
+ Władysława Słobodzian 

+ Michał Borowski, int. od córki Doroty i zięcia 
Dariusza 
+ Grażyna i Stanisław i za zmarłych rodziców i 
rodzeństwo 
+ Patryk Kruk – int. od Piotra Kruk z rodziną 

O Boże błog. dla Grzegorza z okazji urodzin 
+ Patryk Kruk, int. od koleżanek i kolegów z 
technikum 
+ Eugeniusz Pieprzak – 2 r. śmierci 

+ Patryk Kruk – od rodziny Kotylów 
+ Michał Borowski, int. od koleżanek i kolegów z 
pracy córki Dominiki 
+ Lucyna, Franciszka, zmarłych rodziców Wandę, 
Franciszka, wnuka Łukasza 

+ Michał Borowski, int. od kolegów i koleżanek z 
pracy Doroty 
+ Izabela Babiniec, w 15. rocz. śmierci 
+ Jerzy Skowroński – od kolegów policjantów z 
Centralnego Biura Śledczego w Przemyślu 
+ Helena i Stanisław Jucha 

+ Patryk Kruk – int. od przyjaciół Patryka 
+ Michał Borowski, od Stanisławy Stec, od brata 
Tadeusza Domańskiego i Tadeusza Mazura 
W int. wynagrodzenia Panu Jezusowi za zniewagi, brak 
wiary i grzechy wszystkich ludzi 

+ Jan Skotnicki, int. od córki Izy z rodziną 
+ Kazimierz Janowa, w 30 rocznicę śmierci 
W intencji Kingi, o zdrowie i błogosławieństwo 
Boże 
+ Michał Borowski, int. od kolegów i koleżanek z 
pracy Doroty 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

DILEXIT NOS. O MIŁO-
ŚCI LUDZKIEJ I BOŻEJ 
SERCA JEZUSA CHRY-
STUSA – Ojciec Święty 
Franciszek, wyd. Wydaw-
nictwo M 
Czwarta encyklika papieża 
Franciszka poświęcona jest 
tajemnicy Bożego Serca. 
Dokument został zainspiro-
wany obchodami 350. rocz-
nicy objawień Najświętsze-
go Serca Jezusa św. Małgo-

rzacie Marii Alacoque. Ojciec Święty przywołał 
postaci mistyczek i mistyków, którym Jezus 
objawiał prawdę o swym przepełnionym żarliwą 
miłością Sercu. Odniósł się również do ducho-
wych doświadczeń św. Ignacego Loyoli, św. 
Teresy z Lisieux, św. Faustyny Kowalskiej, a 
także św. Jana Pawła II, który napisał, że Serce 
Chrystusa jest „arcydziełem Ducha Świętego”. 
Encyklika Dilexit nos wskazuje na głęboką po-
trzebę miłości i miłosierdzia w dzisiejszym 
świecie, której zaradzić może kontemplacja 
Najświętszego Serca Jezusa. To przesłanie skie-
rowane jest nie tylko do Kościoła, ale do całego 
świata – aby w czasach pełnych napięć, niepew-
ności i podziałów odnaleźć drogę do jedności, 
pokoju i miłości, których uosobieniem jest 
Chrystus. 
 
RÓŻANIEC - Alicja Len-
czewska, wyd. JP2 
Matka Boża, objawiając się 
w 1917 roku dzieciom w 
Fatimie, nieustannie prosiła 
o codzienną modlitwę ró-
żańcową. Podkreślała, że 
różaniec jest kluczem do 
pokoju, nawrócenia i ratun-
ku dla dusz. Alicja Len-
czewska, znana polska mi-
styczka, swoim duchowym 
doświadczeniem pragnie przypomnieć nam to 
wezwanie Maryi i pomóc w głębszym przeży-
waniu tej modlitwy. Zapisane przez nią refleksje 
stanowią duchowy przewodnik, który prowadzi 
modlącego się przez tajemnice życia Jezusa i 
Maryi. To nie tylko zbiór modlitw, ale głęboka 
medytacja nad tajemnicami zbawienia, pomaga-
jąca dostrzec obecność Boga w codziennym 
życiu. Każda tajemnica niesie przesłanie miło-
ści, pokuty i nawrócenia, przypominając, że 
różaniec jest potężnym narzędziem walki du-
chowej i ratunkiem dla świata. 



   Parafia pw. Bożego Ciała w Jarosławiu pragnie podzielić się radością, 
że 4 lipca 2025 roku, w pierwszy piątek miesiąca, rozpoczynają się prace 
przy budowie fundamentów pod nowy kościół pw. Dobrego Pasterza i 
Dobrego Łotra w nowej dzielnicy Jarosławia. 
     Potrzebny jest nowy kościół, bo w tym rejonie naszego miasta i parafii 
ciągle rozrasta się nowa dzielnica. Tutejsi mieszkańcy potrzebują Boga, 
potrzebują zbawienia. Mamy nadzieję, że budowa tego kościoła będzie 
świadectwem wiary, a także jej sprawdzianem w obecnych czasach oraz 
że wyrośnie on z żywej, świadomej i odpowiedzialnej wiary i temu będzie 
służył. 
     Kościół powstaje po to, by Ewangelia Jezusa Chrystusa – Dobrego 
Pasterza, wchodziła w całe nasze życie, abyśmy budując ten kościół, wy-
pełniali nasze życie Ewangelią. Budowę można wesprzeć na stronie: 

www.siepomaga.pl/budowa-nowego-kosciola 

W imieniu grupy B. Wojdyło  

Fot. Bożena Wojdyło 

Ojciec Święty Leon IV, audiencja generalna, Plac Świętego Piotra - środa, 25.06.2025 r.: 
Serdecznie pozdrawiam Polaków. Zachęcam was do codziennej lektury Ewangelii. Niech 
będzie ona dla Was duchowym pokarmem, uzdalniającym do niesienia wiary i nadziei do 
swoich środowisk. A zbliżająca się uroczystość świętych Piotra i Pawła niech stanie się dla 
was okazją do odnowienia osobistej więzi ze wspólnotą Kościoła i modlitewnej troski o jego 
pasterzy. Z serca Wam błogosławię!    


